UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU

COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO

PORTARIA Nº. 28/2008

Homologação de Inscrição no Concurso Público de
Provas e Títulos para o Cargo de Professor.

A Comissão Especial de Concurso Público da FURB, nomeada pela Portaria
nº. 628/2007, de 30/10/2007, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e,
considerando a Resolução CEPE/FURB nº 36/2007 e o Edital de Concurso Público nº.
06/2008, TORNA PÚBLICO , a homologação das inscrições dos candidatos ao concurso
público para provimento de cargo de Professor, regido pelo Edital nº. 06/2008, na Matéria
DIREITO PENAL , conforme segue:

1. CLAUDIA REGINA MIRANDA DE FREITAS

2. DANILO JÚNIOR DE OLIVEIRA

3. NAPOLEÃO BERNARDES NETO

4. NEUMAR ANTÔNIO TRAJANO DE SOUZA

5. VERA LÚCIA DA SILVA

Blumenau, 12 de agosto de 2008.

Profª. Elide Kurban
Membro da Comissão Especial de Concurso Público